
UCHWAŁA NR XXXII/226/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 87, poz. 881) Rada Miejska w Klimontowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Wspólnoty Gruntowo - Leśnej w Klimontowie na rzecz Gminy 
Klimontów prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym nr 
0012 Klimontów, oznaczonej nr ewidencyjnym 988/86 o powierzchni 0,0750 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59A9D0E-1E90-4CD7-852E-9865EFFA0A28. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość objęta treścią niniejszej uchwały stanowi własność Wspólnoty Gruntowo - Leśnej w

Klimontowie.

Nabycie nieruchomości następuje na wniosek właściciela nieruchomości, który wyraził zgodę na zbycie

gruntu na rzecz Gminy Klimontów na cele ogólnospołeczne - umożliwienie dojazdu do dróg gminnych.

Nieruchomość objęta treścią uchwały łączy drogę powiatową Klimontów - Nawodzice (będącą w Zarządzie

Dróg Powiatowych w Sandomierzu) z drogą wewnętrzną, której właścicielem jest Gmina Klimontów.

Nabycie nieruchomości umożliwi podjęcie działań zmierzających w kierunku zaliczenia drogi do kategorii

dróg gminnych i jej budowy poprzez położenie nawierzchni asfaltowej.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59A9D0E-1E90-4CD7-852E-9865EFFA0A28. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

